
 

 

平成 24 年 2 月 22 日 

各   位 

会社名    株式会社ベクトル 

代表者名 代表取締役 西江 肇司 

（コード番号：6058 東証マザーズ） 

電話番号 03-5572-6080 

    

    

    

東京証券取引所マザーズ市場への上場承認に関するお知らせ 

 

 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 
当社は本日、東京証券取引所マザーズ市場への上場承認をいただきましたので、

ここにお知らせいたします。なお、上場日は平成 24 年 3 月 27 日（火）を予定して
おります。 
 
 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、ステークホルダーの皆様の御支援、
御高配に心より感謝申し上げます。  
 
 

今後も「モノを広めるプロフェッショナル」として、皆様方のご期待にお応えす
べく、より良いサービスの開発と提供に尽力し、企業価値の向上に努めてまいる所
存です。引き続き、変わらぬご厚誼を賜りますよう、お願い申し上げます。 
 
 
※新規上場に関する詳細につきましては、東京証券取引所のホームページ

（http://www.tse.or.jp/listing/new/index.html） 
をご参照下さい。 

 
 
 また、当社へのお問合せに関しては、当社ホームページのお問合せフォーム 
（http://www.vectorinc.co.jp/infoForm/index.html） 

からお送りいただきますよう、お願いいたします。 

 

 


